
1 Karhu vaappu Oy Urheilutarpeita, Malli 25, pituus 7.5cm, paino 17g



2 Tammeruistin vaappu Karhun tai Tammeruistimen vaappu, ei merkintää, pituus 9.5cm, paino 15g



3 Tammeruistin vaappu Karhun tai Tammeruistimen vaappu, ei merkintää, pituus 9.5cm, paino 15g



4 Tammeruistin Puukala
Tammeruistimen valmistama "Puukala", "Hylje" -leima leukalapussa, vaappu 
on tiettävästi ollut kiinnitettynä Vesannon esittelytaulussa, pituus 10.5cm, 
paino 19g



5
Karhu/Tammeruistin
lippoja

3 kpl Karhun/Tammeruistimen lippoja, joista yksi alkuperäisellä pahvilla



6 Professor lusikka
Suken tekemä Professor lusikka harvinaisessa Pohjois-Amerikan vientiaskissa, 
pituus 9cm



7 Ruikun Ruusu
Risto Räihän uniikki Ruikun Ruusu puuvaappu, "Kreeta", pituus 95mm, paino 
7.8g



8 Ruikun Ruusu Risto Räihän Vuosnainen 2006 -uistin, pituus 83mm, paino 18g



9 Ruikun Ruusu Risto Räihän Suursaimaa -uistin, pituus 81mm, paino 19.6g



10 Ruikun Ruusu Risto Räihän Kotkan ruusu -uistin, pituus 73mm, paino 15.2g



11 Ruikun Ruusu Risto Räihän Ruikun ruusu -uistin, pituus 85mm, paino 10.6g



12 Ruikun Ruusu Risto Räihän Ruikun ruusu -uistin, pituus 64mm, paino 11.4g



13 Ruikun Ruusu
Risto Räihän Ruikun ruusu -uistimen varhainen prototyyppi, pituus 107mm, 
paino 27.7g



14 Ruikun Ruusu
Risto Räihän Ruikun ruusu -uistimen varhainen prototyyppi, hopeaa, leimat 
pyrstössä, pituus 107mm, paino 38.6g



15 Ruikun Ruusu
Risto Räihän Ruikun Roses -uistimen varhainen malli, pituus 88mm, paino 
19.3g



16 Ruikun Ruusu
Risto Räihän pronssinen Havis Amanda pienoispatsas, korkeus 75mm, paino 
76g



17 Ruikun Ruusu Risto Räihän pronssinen pienoispatsas, korkeus 95mm, paino 513g



18 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun 
kokonaispituus 48mm



19 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



20 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
48mm



21 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



22 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



23 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



24 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



25 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



26 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



27 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
48mm



28 10 kpl Lohiperhoja
10 kpl Jorma Kauniskankaan lohiperhoja pahvitaustauluun kiinnitettynä, 
jokaisella perholla on saatu yli 10 kg lohi



29 Lohivaappu Markku Kemppainen, "Seiti", 7cm, Selkä: Musta, Kylki: Seitiä, Vatsa: Hopea 



30 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Ruijanpallas", 7cm, Selkä: Musta, Kylki: Ruijanpallas, 
Vatsa: Harmaanhopea



31 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Kuha" 7cm, Selkä: Musta, kuhan nahkaa + yläreunassa 
"messinki" maalaus, Vatsa: valkoinen



32 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Rautu" 6,5cm, Selkä: oliivinvihreä, Kylki: raudunnahkaa, 
Vatsa: oranssi



33 Lohivaappu Markku Kemppainen, "Matelija" 7cm



34 Tenon taimenet Markku Kemppainen, 3kpl 7cm taimenvaappuja taimenen nahasta



35 JAN vaappu Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, 7.5cm, Väri R ”Rojuhopea”



36 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu 90-luvun puolivälistä, 8cm, väri: 
”Leevi”



37 JAN vaappu Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, 7.5cm, uniikki erikoisväri



38 VARAUS 2
Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu 90-luvun puolivälistä, 7.5cm, 
harvinainen erikoisväri folioitu punainen ahven



39 KAUHIA vaappu Jouko Niemivaara, 6.8cm, 7g, harvinainen special väri, jota on tehty vain 3kpl



40 KAUHIA vaappu Jouko Niemivaara, 10cm, 10g, väri: ”Kuparipannu”



41 Korkkipätäkkä
Jouko Niemivaaran tekemä uniikki korkkipätäkkä, vaapun valmistus on 
dokumentoitu Juha Wallin ja Jouko Niemivaaran kirjassa ”Legendaarinen JAN-
vaappu” sivuilla 174-175.



42 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, ”Notkoselkä” runkoon n. vuonna 1988 
tehty leukalappukokeilu, pakattu vuonna 2015 



43 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran vanha JAN vaappu 1970-luvulta, "notkoselkä runko" 7cm, 
erikoisväri



44 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran vanha JAN vaappu 1970-luvulta, todella tumma ruskea, 
"mollosilmät", kevyesti tuunattu mm. vatsasta



45 EV Pilkki Erkki Virolaisen pilkki "Madonsyömä", pituus 110mm, paino 40g



46 EV Pilkki Erkki Virolaisen pilkki "Madonsyömä", pituus 110mm, paino 42.8g



47 EV Pilkki Erkki Virolaisen pilkki "Pommi", pituus 37mm, paino 2.4g



48 EV Pilkki Erkki Virolaisen pilkki, pituus 90mm, paino 23.8g



49 EV Pilkki Erkki Virolaisen pilkki, pituus 92mm, paino 14.4g



50 EV Trutta
Erkki Virolaisen kevennetty EV Trutta, ns. "vesivärimaalaus", vähäisiä 
hiushalkeamia, 8cm, 25g



51 EV Trutta
Erkki Virolaisen pienikokoinen kevennetty EV Trutta, hakeilua yläreunassa, 
pituus 6.5cm, paino 17g



52 EV Trutta
Erkki Virolaisen kevennetty vanha EV Trutta, vähäisiä hiushalkeamia, pituus 
8cm, paino 24g



53 EV Trutta Erkki Virolaisen keventämätön EV Trutta Ihmepoika, pituus 6.5cm, paino 17.5g



54 EV Trutta
Erkki Virolaisen keventämätön sulkatrutta, EV signeeraus, pituus 8cm, paino 
18g



55 Taulu Erkki Virolaisen taulu,  39x30cm



56 EV Trutta taulu
3kpl Erkki Virolaisen kevennettyjä EV Truttia kehystettynä tekijän toimesta, 
kaikki 3 Truttaa on päällystetty Argus Fasaanin sulalla, koukuissa myös 
kevennys ja silmä



57 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7.5cm



58 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7.5cm



59 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7cm



60 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) 
yhteistyönä tekemä JAN vaappu, 7cm, itsevalaiseva maalaus



61 Jesse vaappu Jaakko Huhti, pituus 8cm, paino 8.4g



62 Jesse vaappu Jaakko Huhti, pituus 8cm, paino 8.2g



63 Jesse vaappu Jaakko Huhti, pituus 8cm, paino 8.4g



64 Jesse vaappu Jaakko Huhti, pituus 8cm, paino 7g, vanhempi akryylirunkoinen malli



65 Jesse vaappu Jaakko Huhti, pituus 8cm, paino 8.4g



66 Jesse vaappu Jaakko Huhti, pituus 8cm, paino 8.5g



67 Jesse vaappu Jaakko Huhti, pituus 8cm, paino 7.4g



68 Jesse vaappu Jaakko Huhti, pituus 8cm, paino 8.7g



69 Helmiäslippa
Mahdollisesti P. Lamminahon Päärly lippa (saattaa olla myös Kauniskangas), 
lipan lehti 21mm, paino 1.9g



70 Helmiäslippa
Tuntematon helmiäislippa (saattaa olla P.Lamminaho tai Kauniskankaan proto), 
lipan lehti 25mm, paino 2.4g



71 Helmiäslippa
Tuntematon helmiäislippa (saattaa olla P.Lamminaho tai Kauniskankaan proto), 
lipan lehti 22mm, paino 1.7g



72 Helmiäslippa
Mahdollisesti P. Lamminahon Päärly lippa (saattaa olla myös Kauniskangas), 
lipan lehti 20mm, paino 1.4g



73 Vanhat lipat
2 kpl vanhoja ruotsalaisia lippoja, valmistajat: Bergstedt Umeå ja Lundgrens 
Stockholm, molemmissa leimat, lipan lehdet: 75mm ja 47mm



74 Vanha Kaksoiskala
Vanha kaksoiskala, molemmissa kyljissä merkintä "8", selkä- ja vatsakoukun 
lenkit ilmeisesti lisätty jälkikäteen, pituus 79mm, paino 17.3g



75 Vanha latauistin
Vanha ruohosuojalla varustettu latauistin, ei merkintää, lusikan rungon pituus 
83mm, napanuora 12cm, paino 26.3g



76 Vanha latauistin
Vanha ruohosuojalla varustettu latauistin, Lundgren Fiskeredskap Stockholm, 
pituus 11.5cm, paino 43g



77 Pätäkkä
Matti Pikkaraisen pätäkkä, pituus 7cm, paino 9g, väri: "takinkääntäjä" 
puna/kulta - kelta kulta



78 Pätäkkä Tuntematon pätäkkä (mahdollisesti Ohtonen), pituus 71mm, paino 13.3g 



79 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, tähtikuvioinen foliokylki maalauksilla, pituus 
7cm, 10g



80 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, foliokylki keltaisella suomutuksella, pituus 
6.5cm, 7.5g



81 Pätäkkä Jorma Kauniskankaan pätäkkä, foliokylki "takinkääntäjä, pituus 6cm, 8.5g



82 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, "surunauha" foliointi kyljessä, pituus 6.5cm, 
9.3g



83 Pätäkkä
Ilmeisesti Ville Karppasen tekemä pätäkkä, poikkeuksellinen lyhyt malli, pituus 
5.5cm, paino 10.5g



84 Pätäkkä
Tuntematon pätäkkä (mahdollisesti Karppanen, Pikkarainen tai Ohtonen), 
lyhyt malli, pituus 6cm, paino 8g



85 Pätäkkä Tuntemattoman tekijän pätäkkä, leukalappu muovia, pituus 7cm, paino 7.3g



86 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, kultafolio, ahvenmaalaus, tumma selkä, pituus 
5.5cm, 4.5g



87 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, "takinkääntäjä" puna/kulta - vihreä/kulta + 
pilkut, pituus 7cm, 8.2g



88 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, foliokylki punaisilla suomuilla, pituus 6cm, 
paino 8g



89 Pätäkkä Jorma Kauniskankaan pätäkkä, ahven väri, pituus 7cm, paino 8.3g



90 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, "takinkääntäjä" kupari/kuparisuomu -
kulta/kultasuomu, pituus 5.5cm, 4.1g



91 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, "takinkääntäjä" puna/kulta - vihreä/kulta + 
pilkut, pituus 7cm, 8.9g



92 VH lohilappu Veikko Hannulan lohilappu, VH leima, pituus 70mm, paino 9.3g



93 VH lohilappu Veikko Hannulan lohilappu, VH leima, pituus 70mm, paino 13.7g



94 VH lohilappu Veikko Hannulan lohilappu, VH leima, pituus 78mm, paino 13.1g



95 VH lohilappu
Veikko Hannulan lohilappu, ilmeisesti hopeaa, VH leima, pituus 71mm, paino 
12.2g



96 VH lohilappu Veikko Hannulan lohilappu, ei leimaa, pituus 64mm, paino 6.1g



97 Kauniskangas lohilappu Harvinainen Jorma Kauniskankaan tekemä lohilappu, pituus 65mm, paino 7.1g



98 Kauniskangas lohilappu Harvinainen Jorma Kauniskankaan tekemä lohilappu, pituus 56mm, paino 6.1g



99 Kauniskangas lohilappu
Harvinainen Jorma Kauniskankaan tekemä lohilappu, JKK kaiverrus, pituus 
75mm, paino 7.9g



100 Pätäkkä Harry Vinni, "Pilkut", HV -merkintä, pituus 90mm, paino 12.7g



101 Sammakkopätäkkä Harry Vinni, "Camo hood", HV -merkintä, pituus 80mm, paino 13.3g



102 Pätäkkä Harry Vinni, "Marmalaid", HV -merkintä, pituus 80mm, paino 14.7g



103 Sammakkopätäkkä Harry Vinni, "Kurasammakko", HV -merkintä, pituus 80mm, paino 12.7g



104 Pätäkkä Harry Vinni, "Yön onkipaikka", HV -merkintä, pituus 100mm, paino 17.4g



105 Pätäkkä Harry Vinni, "Pillerin pyörittäjä", HV -merkintä, pituus 110mm, paino 19.5g



106 Pätäkkä Harry Vinni, "Haukimato", HV -merkintä, pituus 120mm, paino 27.5g



107 Pätäkkä Harry Vinni, "Bugi", HV -merkintä, pituus 90mm, paino 12.5g



108 Decoy Harry Vinni, "La carnival mosaica", HV -merkintä, pituus 200mm



109 Decoy Harry Vinni, "Silokirjo", HV -merkintä, pituus 200mm



110 Mattilan Pätäkkä
Saku Mattila, "Puurouros", ensimmäisiä Mattiloita, leukalappu sinappipurkista, 
lasisilmät



111 Decoy
Saku Mattilan Decoy vuodelta 2006, "Ilmakuivattu mulukkutokko", pituus 
14cm



112 Pocahontas Tapani Timarin tekemä Pocahontas vaappu, pituus n18cm, paino 34g



113 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Trappikukko", Selkä: Trappi (Speckled Bustard), Kylki: 
Kukon niskahöyheniä (Variant), Vatsa: Kukon niskahöyheniä (Orange)



114 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Kirjorautu", Selkä: musta/vihreä, Kylki1: Raudun 
nahkaa, Kylki 2: Kirjolohen nahkaa, Vatsa: oranssi/valkoinen halkimaalaus



115 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Hohtokalkkuna", päällystetty sinisen-, vihreän- sekä 
kuparinhohtoisilla kalkkunan pyrstösulilla (Ozark Iridescent Turke Tail)



116 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Seitipython", selkä sein nahkaa, Kylki: Python, Vatsa: 
Kukon niskahöyheniä



117 Sammakkopätäkkä
Markku Kemppainen, "Pikeperch", Selkä: hauen nahkaa, Kylki 1: Kuhan 
nahkaa, Kylki 2: Ahvenen nahkaa + 3kpl intialaisen kanan sulkia, Vatsa: 
Harmaanhopea/vaaleanruskea käsinmaalaus



118 Arjon työkaluja Arjon koukkukovasin kotelossa, vapa-aiheinen leimasin ja lakkatuubi



119 Daiwa minicast
Seikon valmistama Daiwan minicast umpikela 70-luvulta oli aikansa hi-techiä, 
toimii



120 Ambassadeur 2500C
ABU:n hienokuntoinen Ambassadeur 2500C alkuperäisessä askissa 
papereineen



121 Cardinal 6 kela ABU:n Cardinal 6 kela, hieno kunto, toimii



122 Cardinal 33 kela ABU:n Cardinal 33 kela, hieno kunto, 2 varapuolaa, toimii



123 Cardinal 66 kela
ABU:n Cardinal 66 kela, kulumaa ja käytön jälkiä, varapuola ja ylimääräinen 
palautinjousi muovikotelossa, toimii



124 DAM kela
DAM Quick Super, Made in West Berlin, suurille kaloille, alkuperäisessä 
kotelossa, mukana varapuola siimoineen



125 Perhokela
Vanha Moscrop/Renfors tyyppinen perhokela, mahdollisesti Albinus Päivinen, 
rungossa murtuma, puola juuri ja juuri pyörii, koristeeksi korjaukseen tai 
varaosiksi, halkaisija 11cm, puolan leveys 4cm



126 Perhovapa
DAM bambuvapa "Phänomen" Nr. 122e, 2.85m, 3-osainen, varakärki, 
alkuperäinen pussi



127 Haspelivapa
Simon E. Knudsen & Co A/S (SEKO), Göteborg, Malli CYCLONE HEAVY, 
lasikuitua, pituus 9', alkuperäinen pussi



128 Vanha pilkkionki
Valmetin pilkkivapa, noin metrin pituinen lasikuituvapa, jossa kiinteästi kiinni 
suuri alumiinikela



129 Lusikkakaira Valmistaja ei tiedossa



130 Lusikkakaira Valmetin lusikkakaira 50-luvulta



131 Uistinpakki
Hieno puinen uistinpakki, sisällä irrallisia lokerikoita uistimille ja perhoille, 
hopeinen (?) nimilaatta, ajoittuu noin 50-luvulle, mitat: 35x25x25cm



132 Kirja Jacob D. Sömme: Örretboka, 1954



133 Kirja Nils Färnström: Fiskeboken



134 Kirja Walter Aunesluoma: Perhokalastus



135 Luetteloita Hardy 1984, Hardy 1974, Garcia 1983 + lehtileike



136 Pätäkkä
Erkki Honkavuoren "Mörkö", leukalapussa merkinnät: EWH MÖRKÖ, pituus 
13cm, paino 21g



137 Pätäkkä
Erkki Honkavuoren pätäkkä, lasisilmät. Leuan alla merkintä "EWH 155", pituus 
55mm, paino 5.8g



138 Pätäkkä E. Aleniuksen pätäkkä, pituus 8cm, paino 10g



139 Pätäkkä E. Aleniuksen pätäkkä, pituus 8cm, paino 10g



140 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan uniikki mielikuvituksellinen käärmepätäkkä, pituus 
42cm, paino 18g



141 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan uniikki mielikuvituksellinen käärmepätäkkä, pituus 
18cm, paino 7.5g



142 Pätäkkä Jorma Kauniskankaan uniikki pätäkkä/proto, pituus 17cm, paino 18.4g



143 Pätäkkä Jorma Kauniskankaan uniikki pätäkkä/proto, pituus 17.5cm, paino 16.5g



144 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan uniikki käyrärunkoinen pätäkkä/proto, pituus 10cm, 
paino 15.5g



145 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan uniikki fantasiapätäkkä, muovirunko, foliointi 
pääsiäispupulla, pituus 9cm, paino 23.2g



146 Pätäkkä Jorma Kauniskankaan uniikki lohivaappu, pituus 7.5cm, paino 6.6g



147 Lohiperho Hardyn Jock Scott alkuperäisessä pakkauksessa



148 Lohiperho Hardyn Major Wiik 1/0 alkuperäisessä pakkauksessa



149 Lohi/Taimenperhot 2 kpl Mallard & Claret perhoja pergamenttikuoressa, koot 3 ja 8



150 Lohiperhot 3 kpl Blue Doctor perhoja pergamenttikuoressa, koot 2kpl 1/0 ja 2



151 Lohi/Taimenperho Morottaja perho pergamiinipussissa, koko 3



152 Lohiperho Wilkinson 5/0 lohiperho pergamiinipussissa



153 Lohiperho Silver Doctor 3/0 lohiperho pergamiinipussissa



154 Lohiperhot 2 kpl Thunder & Lightning perhoja pergamenttikuoressa, koot 3/0 ja 4/0



155 Lohiperhot
2 kpl Lady Caroline perhoja pergamenttikuoressa, toinen Hardyn 
alkuperäisessä pakkauksessa, molemmat kokoa 2



156 Lohiperhot
2 kpl Mar Lodge perhoja pergamenttikuoressa, toinen Hardyn alkuperäisessä 
pakkauksessa, koot 2 ja 6



157 LGH vaappu Leo Gunnar Hacklinin LGH Muikku 1960-70 luvulta, pituus 10cm, paino 7.3g



158 LGH vaappu Leo Gunnar Hacklinin LGH Peukaloinen, pituus 6.5cm, paino 3.2g



159 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklinin LGH vaappu 1950-60 luvun vaihteesta, Muikku, pituus 
9.5cm, paino 6.6g



160 LGH vaappu
Leo Gunnar Hacklinin LGH Peukaloinen 1950-luvulta, ei merkintää, pituus 
6.5cm, paino 3.6g



161 Vaappu Tuntematon vaappu, mahdollisesti S.R., ei merkintää, pituus 67mm, paino 3.8g



162 Finn-R vaappu Arvi Rouhiaisen Finn-R vaappu Perho Shop Oy:n pakkauksessa



163 Ratina vaappu Tapani Timari, pakkauksessa tekijän signeeraus, vuodelta 1989, 8cm



164 Ratina vaappu Tapani Timari, pakkauksessa tekijän signeeraus, vuodelta 1990, 8cm



165 Vaappuperho
Tapani Timarin tekemä vaappuperhon prototyyppi vuodelta 1988, 
pakkauksessa uistimen taustatiedot tekijän kirjoittamina, pituus 5cm



166 TeeTee vaappu
Tapani Timarin uniikki vaappu, pohja 23k lehtikultaa, pakkauksessa tekijän 
signeeraus, pituus 11cm



167 TeeTee vaappu
Tapani Timarin uniikki "Purje" -vaappu, kultahile 23k lehtikullasta, 
pakkauksessa tekijän signeeraus, pituus 8cm



168 TeeTee vaappu
Tapani Timarin uniikki "Hopeahippu" -vaappu, hopeahile lehtihopeasta, 
pakkauksessa tekijän signeeraus, pituus 8cm



169 TeeTee vaappu
Tapani Timarin uniikki "Kultahippu" -vaappu, kultahile 23k lehtikullasta, 
pakkauksessa tekijän signeeraus, pituus 8cm



170 TeeTee vaappu
Tapani Timarin uniikki "Takinkääntäjä" -vaappu, 23k lehtikulta / Lehtihopea, 
pakkauksessa tekijän signeeraus, pituus 9cm



171 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Trappi" 6cm, Selkä ja vatsa: musta / vaaleanruskea 
käsinmaalaus + pilkut, Kylki: Trappi (Speckled Bustard)



172 Lohivaappu
Markku Kemppainen, "Argus" 7cm, Selkä ja vatsa: Musta / kulta käsinmaalaus, 
Kylki: Argusfasaanin sulkaa



173 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Mandariini" 7cm, Selkä: musta/vihreä/kelta 
käsinmaalaus + hile, Kylki: edessä keltainen Lady Amherst tippet sulka, päällä 
Tragopan sulka, takana oranssi maalaus, päällä Grizzly sulka + Mallard + vihreä 
tinseli, Vatsa: kelta/kulta käsinmaalaus + pilkut



174 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Sade-Esteri" 6,5cm, Selkä: musta/punainen 
käsinmaalaus + hile, Kylki: Poskessa Morsiosorsa + viidakkokukko, takana 
sini/punainen maalaus, päälllä Grizzly sulka + Mallard + hopeatinseli, Vatsa: 
puna/hopea käsinmaalaus + pilkut



175 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Iltaruska" 7cm, Selkä: musta/puna käsinmaalaus + 
pilkut, Kylki: Poskessa Tavi + viidakkokukko, takana punertava/kulta maalaus, 
päällä Grizzly sulka + Mallard + kulta tinseli, Vatsa: puna/kulta käsinmaalaus + 
pilkut



176 Lohivaappu

Markku Kemppainen, "Green Downlander" 7cm, Selkä: musta/vihreä/kelta 
käsinmaalaus, Kylki: Edessä keltainen Lady Amherst tippet sulka, päällä Tavi + 
viidakkokukko, takana vihreä/kelta maalaus, päällä Grizzly-sulka + Mallard + 
kulta tinseli, Vatsa: kelta/kulta käsinmaalaus + pilkut



177 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, foliokylki punaisilla suomuilla, pituus 6.5cm, 
paino 8.2g



178 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, "takinkääntäjä" ruskea ahven - vihreä ahven, 
pituus 5.5cm, paino 8g



179 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, foliokylki ruskeilla suomuilla, pituus 6.5cm, 
paino 8.6g



180 Pätäkkä Jorma Kauniskankaan pätäkkä, Ahven väri, pituus 6.5cm, paino 7.7g



181 Pätäkkä
Matti Pikkaraisen pätäkkä, maalattu silmä, käsinmaalattu suomutus, pituus 
7cm, paino 13.6g,



182 Pätäkkä Jorma Kauniskankaan pätäkkä, pituus 6cm, paino 7.3g



183 Pätäkkä
Ilmeisesti Jorma Kauniskankaan pätäkkä, "takinkääntäjä" puna/kulta -
vihreä/kulta + pilkut, pituus 7cm, 6.8g



184 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, keltainen vatsa, hopea poski, punainen kylki 
kultasuomulla, tumma selkä, pituus 6cm, 7.4g



185 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, kultafoliossa käsin painettu suomutus, pituus 
6cm, 8.8g



186 Pätäkkä Jorma Kauniskankaan pätäkkä, "surunauha" foliointi kyljessä, pituus 7cm, 8.3g



187 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, maalattu hopea kylki, tumma suomutus, pituus 
5.5cm, 6.2g



188 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, "surunauha" foliointi kyljessä, pituus 6.5cm, 
9.2g



189 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, valkoinen vatsa, keltainen kylki kultasuomulla, 
tumman punainen selkä, pituus 7cm, 9g



190 Pätäkkä
Jorma Kauniskankaan pätäkkä, kultainen maalattu kylki ristiin maalatulla 
kultasuomulla, vihreä selkä "Kauniskankaan pilkuilla", pituus 7cm, 10.8g



191 Pätäkkä
Ilmeisesti Jorma Kauniskankaan pätäkkä, kultafoliossa käsin painettu 
suomutus, tumma selkä, pituus 7.5cm, 10.9g



192 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, 7.5cm, Erikoisväri, Särjen nahkaa, 
selässä ja vatsassa maalaus, kyljissä hopearaidat



193 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, 7.5cm, Erikoisväri, Särjen nahkaa, 
selässä ja vatsassa maalaus



194 JAN vaappu Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, 7cm, väri: 32 "Ampiainen"



195 JAN vaappu Jouko Niemivaaran tekemä JAN vaappu, 7.5cm, väri: 23 "Ruska"



196 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran Jan vaappu, prototyyppi, rungon pituus 6cm, 5.3g, väri: 16 
muunnos "Raitakomunisti"



197 JAN vaappu Jouko Niemivaaran JAN vaappu, 7.5cm, erikoisväri "Poronkruppi"



198 JAN vaappu Jouko Niemivaaran JAN vaappu, 7.5cm, erikoisväri



199 JAN vaappu Jouko Niemivaaran JAN vaappu, 7.5cm, erikoisväri



200 JAN vaappu
Jouko Niemivaaran Markku Kemppaisen runkoon tekemä lättänä JAN vaappu, 
pituus 8.5cm, paino 8g, väri 25 "Parsilankku"



201 Pieski Vaappu Iivari Pieskin lohivaappu, lasisilmät, pituus 6.5cm, paino 6.7g



202 Emma vaappu Seppo Miihkinen, Emma vaappu, väri 19, 80mm



203 Emma vaappu Seppo Miihkinen, Emma vaappu 1980-luvulta, väri 2, 80mm



204 Emma vaappu Seppo Miihkinen, Emma vaappu, väri 27, 75mm



205 Vaaksi vaappu Arvi Mustonen, AM merkintä, korkearunkoinen malli, 8cm



206 Nils Master Spearhead Finlandia Uistimen Nils Master Spearhead, väri 55



207 Nils Master Spearhead Finlandia Uistimen Nils Master Spearhead, erikoisväri



208 Nils Master Haka-DD Nils Master Haka-DD, SVK vuosivaappu 2015, Väriä on valmistettu 200 kpl



209 Creek Chub vaappu Creek Chub Baby Wiggler, malli/väri 218 "Silver Flash"



210 Creek Chub vaappu Creek Chub Baby Wiggler, malli/väri 205 "Dace"



211 Creek Chub vaappu Creek Chub Baby Wiggler, malli/väri 206 "Goldfish"



212 Creek Chub vaappu Creek Chub Wiggler, malli/väri 104 "Golden Shiner"



213 Creek Chub vaappu Creek Chub River Scamp, malli/väri 4306 "Goldfish"



214 Creek Chub vaappu Creek Chub River Scamp, malli 4300, Special order väri "All Gold"



215 Creek Chub vaappu
Creek Chub Midget Pikie, malli/väri 2219 "Frog", maalatut silmät, ei merkintää 
leukalapussa



216 Creek Chub vaappu Creek Chub Jointed Midget Pikie, malli/väri 4219 "Frog"



217 Creek Chub vaappu
Creek Chub Baby Jointed Pikie, malli 2700, väri joko poikkeuksellisen haalea 04 
(Golden Shiner) tai Special order tai tuumattu 03 (Silver Shiner)



218 Creek Chub vaappu Creek Chub Baby Dingbait, malli/väri 5204 "Golden Shiner"



219 DAM vaappu Vanha DAM vaappu, lasisilmät, pituus 10.5cm, paino 21g



220 DAM vaappu Vanha DAM jatkovaappu, lasisilmät, pituus 7.5cm, paino 14g



221 DAM vaaput 2 pientä DAM merkkistä jatkovaappua, pituus 5cm, paino 3g/kpl



222 Schröder Jenkki Schröderin Jenkki jatkovaappu, pituus 10.5cm, paino 22g



223 Käyräkala aski Tyhjä laatikko suomalaiselle käyräkala -vaapulle, 15x5cm



224 Östringin aski Tyhjä Puukala -aski Östringin puuvaapulle, 15x5cm



225 Puustjärven Järviuistin Kuopiolaisen E. Puustjärven uistintehtaan järviuistin alkuperäisessä askissa



226 Teho Uistin August Mäenpää, Metallinen Teho uistin alkuperäisessä askissa



227 Teho Uistin August Mäenpää, Metallinen Teho uistin alkuperäisessä askissa



228 Hiiri vaappu Merkitsemätön hiirivaappu, mahdollisesti DAM, pituus 7cm, paino 12g



229 Lusikoita 2 kpl norjalaisia heittolusikoita, ei merkintää



230 ABU Hi-Lo vaappu ABU Hi-Lo 80mm, 18g, RH alkuperäisessä askissa, ei PATENT -merkintää



231 ABU Hi-Lo vaappu ABU Hi-Lo 80mm, 18g, M alkuperäisessä askissa, ei PATENT -merkintää



232 Turusukko vaappu Jorma Turusen Turusukko, 12.5cm



233 Turusukko vaappu Jorma Turusen Turusukko, 30cm, 220g



234 Turusukko vaappu Jorma Turusen Turusukko, 30cm, 170g



235 Sillanpää Vaappu Aaro Sillanpään vaappu, muovirunko, smolttiväritys, pituus 9cm, paino 9g 



236 Kali vaappu Nestori Uskalin kali vaappu, pituus 7cm, paino 12.3g



237 Kali jatkovaappu Nestori Uskalin pienikokoinen jatkovaappu, pituus 6cm, paino 6g



238 3kpl Tuulos vaappuja Lindbergien aikakaudelta, kaikissa soikea Tuulos -leima, käytön jälkiä



239 Vanha vaappu
Tuntematon vaappu, tuntomerkkien perusteella tamperelainen, pituus 9cm, 
paino 6g



240 TeeTee pilkki
Tapani Timarin tekemä tasapainopilkki, uniikki erikoisväri "Muikku", 
pakkauksessa tekijän signeeraus



241 TeeTee pilkki Tapani Timarin tekemä tasapainopilkki, alkuperäinen pakkaus



242 TeeTee pilkki
Tapani Timarin tekemä uniikki "Norssi" -tasapainopilkki vuodelta 1983, 
pakkauksessa tekijän signeeraus, pituus 110mm



243 TeeTee pilkki
Tapani Timarin tekemä uniikki kevennetty tasapainopilkki vuodelta 2014, 
pakkauksessa tekijän signeeraus, pituus 7cm



244 Sillanpää Tasapaino Aaro Sillanpää, pituus 45mm, paino 4.8g



245 Sillanpää Tasapaino Aaro Sillanpää, pituus 45mm, paino 4.8g



246 Sillanpää Tasapaino Aaro Sillanpää, pituus 45mm, paino 4.8g



247 Sillanpää Tasapaino Aaro Sillanpää, pituus 45mm, paino 4.3g



248 Sillanpää Tasapaino Aaro Sillanpää, pituus 45mm, paino 4.3g



249 Lennu Tasapaino Leonard Hurme, pituus 40mm, paino 4.2g



250 Lennu Tasapaino Leonard Hurme, pituus 35mm, paino 3.1g



251 Lennu Tasapaino Leonard Hurme, pituus 35mm, paino 3.8g



252 Lennu Tasapaino Leonard Hurme, pituus 27mm, paino 1.8g



253 Lennu Tasapaino Leonard Hurme, pituus 35mm, paino 3.9g



254 Lennu Tasapaino Leonard Hurme, pituus 45mm, paino 6.6g



255 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



256 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
48mm



257 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



258 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



259 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
51mm



260 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



261 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
43mm



262 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
45mm



263 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
48mm



264 Lohiperho
Jorma Kauniskankaan lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, kokonaispituus 
45mm



265 Karhu Monni
Varhainen versio Oy Urheilutarpeita Karhun Monni lusikasta, stanssaus 
etupuolella, maalattu silmä, pituus 70mm, paino 14.4g



266 Karhu Sprinssi
Martti Vesannon 40-luvulla suunnittelema Sprinssi uistin, Karhu leima, pituus 
80mm, paino 15.4g



267 Karhu Evä Oy Urheilutarpeita, Karhu leima, pituus 80mm, paino 15.2g



268 Karhu Professorit
2 kpl Karhun suomutettuja Professor lusikoita, pituudet 78mm ja 50mm, 
painot 20.7g ja 6.3g



269 Karhu Professorit
2 kpl Karhun suomutettuja Professor lusikoita, pituudet 95mm ja 95mm, 
painot 31g ja 20g



270 Karhu uistimet Oy Urheilutarpeita, Monni ja kokomusta Joonas, pituudet 85mm, painot 32g



271 Karhu uistimet Oy Urheilutarpeita, Joonas ja Jack, pituudet 95mm ja 67mm, painot 40g ja 13g



272 Suokas vaappu
Martti Suokas, foliopinnoitus + maalaus, 7.5cm, 3.3g, kauppahinta tilitetään 
lyhentämättömänä Saimaan syöpäyhdistykselle



273 Suokas vaappu
Martti Suokas, raudun nahka, 8.5cm, 4.6g, kauppahinta tilitetään 
lyhentämättömänä Saimaan syöpäyhdistykselle



274 Suokas vaappu
Martti Suokas, salakan nahka, harvinainen runkomalli, 10cm, 5.9g, 
kauppahinta tilitetään lyhentämättömänä Saimaan syöpäyhdistykselle



275 Suokas vaappu
Martti Suokas, särjen nahka, harvinainen pieni runkomalli, 6cm, 2.6g, 
kauppahinta tilitetään lyhentämättömänä Saimaan syöpäyhdistykselle



276 Suokas vaappu
Martti Suokas, hologrammi folio, harvinainen pieni runkomalli, 4cm, 2.1g, 
kauppahinta tilitetään lyhentämättömänä Saimaan syöpäyhdistykselle



277 Suokas vaappu
Martti Suokas, salakan nahka, erittäin harvinainen (uniikki?) pieni runkomalli, 
3cm, 1.3g, kauppahinta tilitetään lyhentämättömänä Saimaan 
syöpäyhdistykselle



278 Suokas vaappu
Martti Suokas, hologrammi folio, käyrärunkoinen malli, 4.5cm, 2.7g, 
kauppahinta tilitetään lyhentämättömänä Saimaan syöpäyhdistykselle


